
 

 

绅士们 / 德国商会 

 阿齐兹&合伙人（特许会计师）很荣幸非常感谢您办公室的盛

情邀请，邀请您参加在德国商会举行的财政部长/艾哈迈德·贝·科贾

克和他的副手谢里夫·阿尔-基拉尼先生的会议，该会议于2024年10

月12日星期二在德国商会与商人举行，我们有幸参加了。值此之际

，我们将提交给部长阁下的论文献给您 （关于年度营业额不超过 

1500 万的人的简化税务会计的税收便利（初始）） 进行 

我们衷心感谢和赞赏德国商会与财政部与商界的沟通。 

  ٍ 无意义   

拉法特·卡迈勒·阿齐

兹 

  



 

 

关于年度营业额不超过 1500 万的人的简化税务会计的税收便利（

初始） 

毫无疑问，去年 7 月成立的新部委，包括财政部门，已经提出了与总体趋势相一致的新想

法，即寻求通过一系列国家结构改革来创造一个“新埃及”，以赶上世界现在正在经历的进

步和技术。  

我们目睹了财政部及其继任者埃及税务局试图改革埃及税收制度，以吸引本地和外国投资

，财政部已经发布了第一轮改革方案，随后将推出其他方案，根据财政部官员的说法， 

无论是部长阁下、税务政策事务副部长还是税务机关负责人。  

任何法律或改革方案的成功总是取决于三个要素，而不是第四个要素。 

一-严密的立法文本，其文本相互和谐地相互联系，不会相互矛盾或相互矛盾。 

二-有效且完整的实际步骤，以便公平、快速和准确地实现法律文本的目的。 

三-将应用上述内容的人为因素，为了取得预期的成功，这个要素有很多要求，包括对分

配给他的东西的信念、良好的培训、合适的工作环境的可用性、对勤奋者的奖励原则

的应用和对那些在工作中不足或疏忽的人的惩罚， 为这个港口提供信任、安宁和保护

的空间。 

在介绍之后，我们将讨论包中的一些主题，或者可能是包中提供的 20 个元素之一。它是

简化算术方法的主题，适用于成交额不超过 1500 万的人： 

一-2023 年第 30 号法律第三条为营业额不超过 1000 万英镑的人设定了解决方案，并且在 

2022 年 12 月 31 日结束的纳税期之前，所有文件的应缴税款才成为最终税款，或在法

律生效日期之前结束，因此 1500 万套餐也将适用于所有应缴税款尚未成为最终税款的

文件在计划的法律发布之日之前？？ 

二-2005 年第 91 号法律第 90 条是其难以适用 2023 年第 30 号法律第三条的障碍，我们还

会发现它构成了对营业额不超过 1500 万的人适用简化会计的障碍之一，因为该条在“

所有”任务中的适用不受适用标准和控制的约束， 而是由于审查官本人的自由裁量权

，因为对本条应用的控制来自同一条的段落，即让金融家对我所拥有的数据和文件的

利益负责，例如税务账户和合同记录下的扣除， 而且这篇文章没有谈到没有控制或标



 

 

准的税务机关的绝对估计，因为这代表了违宪行为，因为罐子、价格和收集是由法律

决定的，而不是为了其他事情，而且这篇文章没有控制虚拟数字的应用会导致在检查

附加值时出现问题，因为商业检查中有一个商业编号违反了什么在月度申报表中得到

确认 我有附加值，这导致 将文件转移到逃税部门，考虑到批准业务的营业额下降，特

别是因为逃税增值是重罪，而在 2005 年第 91 号法律中，这只是轻罪。 

三-我们还面临着 2005 年第 91 号法律第 59 条关于税务账户下金额扣除的问题，因此它是

否对营业额在 1500 万以内的人具有约束力，或者是否不具有约束力，因为从源头扣除

营业额超过 1000 万的人将支付超额支付的金额，需要每年收回， 这将每年给金融家

带来压力。此事甚至存在于 2023 年第 30 号法律第 III 条的适用中，至今尚未解决。此

外，当简化“对于营业额为 1000 万和 1500 万的人”的会计时，该应用程序有一些简化

，这超出了法律的范围，因为金融家被告知增加营业额不会影响将对您征收的税款，

因为您属于同一部门。 

四-此外，金融家和纳税人面临的问题之一是银行因不对诉讼时效审查结果提出上诉而被

没收，这影响了金融家完全瘫痪，无论是在支付原材料或商品的价值方面，还是在支

付工人工资方面，因此我们寻求实施实际和真实的控制，以限制任务没收银行的能力

。 虽然没收动产不会使公司瘫痪并阻碍它们开展业务 计划中的一揽子计划还显示了对

负债者没收银行的控制措施的发展 它通过由副首相和部长顾问组成的委员会超过 100 

万英镑上诉和争议解决委员会的事务， 根据 2024 年第 492 号颁布的阁下的决定，虽然

我们留下了债务低于 100 万的文件，但没有控制或标准来控制银行的扣押过程，因此

我们要求也为那些负债超过 100 万英镑的人设置控制。 

我们还恳请阁下等待税务代表团和监管部门对这些违规行为采取法律措施，直到法律颁布

和授予这些案件的最后期限届满，以解决他们的处境，通过这种方式，该部和管理局证明

了他们在改革过程中的真正愿望，并与税务界和非正式人士翻开了新的一页经济。 

只要我们站在一个新的思想和真正的意愿面前，以实现经济和税收制度的质变  ，埃及就

在进步的视野中迈出了广泛的步伐，将我们置于前人的国家的矩阵中，现代和创新的想法

是必要的，即使它们会导致稳定的模板和规则的破裂， 即使他们背离了关于直接税和间

接税的定义和条件及其适用条件的稳定和公认的税收法学原则的方法，我们暂时搁置了正

义和不满的故事，直到我们将埃及经济置于正确的道路上，发展的车轮开始押注于能够完



 

 

成赛道的马，并且是这场比赛的获胜者，现在提出的一件事是检查附加值的问题，如果由

于以估计方式应用第 90 条而导致商业要素的审查存在差异，而不是实际销售，则以商业

要素的审查为基础，以商业要素为依据， 增值检查遵守这种会计核算并让金融家对此负

责，尽管它不是真实的或实际的。金融家可以求助于商业来协调已支付的税款和将争议提

交其他程度的诉讼，以节省时间和费用并避免延误，尽管最近就此事发布了司法裁决，并

考虑到每个 pot 都是独立的，这不是以此衡量，但问题仍然处于其状态，到目前为止是一

样的，这种趋势仍然存在。  

五-此外，仍然存在的问题之一是 2023 年第 30 号法律第三条的适用，因为许多金融家和

一些会计师在他根据本条批准审查文件时没有注意，对适用本条产生的税款感到满意

，没有注意根据第 90 条适用营业额修正案的影响， 在这里，他发现自己遇到了一个

附加值问题，即违反了商业中约定的内容与附加值中宣布的内容之间的周转，众所周

知，不同的增值处罚被视为重罪，而商业处罚被视为轻罪，这个困境可以通过部委或

利益部的定期信函来解决，该信函的适用第三条是例外适用结束累积文件的问题，在

检查附加值时不作为证据，指出 2005 年第 91 号法律第 90 条包含允许估计的情况，还

包含该估计的条件及其价值，而本条在任务中的应用 税收违反了同一条的文本，我们

已要求 定期信函或指示 设置此评估的控件的权限。 

这是关于因评估和适用第 91 号法律第 90 条而产生的税收差异，同时我们完全同意公共财

政部有权将纳税人实际通过纳税人收取的金额提供给公共财政部。 我还建议，只要我们

面对的是出台法律的一揽子计划，并规定申报税价值的 30% 的金额或项目中提到的三种

情况（亏损情况、未提交申报情况和零回报情况）的 40% 来解决这一趋势，我建议将其

也应用于存在争议的增值案件，支付月度申报表中包含的税款价值的 10%，不包括任何罚

款或附加税，考虑到我们处于需要不同想法的特殊情况相反，通过这些解决方案，我们可

以制定新的税理规则，彻底改变这种想法， 就像人工智能造就了我们现在一样。我们祈

求上帝赐予该部和税务机关成功，帮助他们改革税收制度，使税收制度跻身于其他国家先

进制度的行列。 

上帝是成功的赐予者 

昂西·卡迈勒·阿尔丁 


